

Gammelvind Consulting ApS

c/o Thomas Gammelvind, Drosselvej 7, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 35 02 32

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2024.

Thomas Houlind Munk Gammelvind
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Gammelvind Consulting ApS c/o Thomas Gammelvind Drosselvej 7 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 32 35 02 32 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Houllind Munk Gammelvind, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller indirekte kapitalanbringelse i andre selskaber samt forvaltning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46.948 kr. mod -94.629 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -487.526 kr. mod 1.742.104 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-46.948	-94.629
Indtægter af kapitalinteresser	155.646	1.571.824
Andre finansielle indtægter	237.602	296.947
1 Øvrige finansielle omkostninger	-833.826	-996
Resultat før skat	-487.526	1.773.146
Skat af årets resultat	0	-31.042
Årets resultat	-487.526	1.742.104
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	750.000	800.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	442.104
Disponeret fra overført resultat	-1.737.526	0
Disponeret i alt	-487.526	1.742.104



Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	10.445.900	12.109.938
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.445.900</u>	<u>12.109.938</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.445.900</u>	<u>12.109.938</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>2.293.377</u>	<u>1.229.717</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.293.377</u>	<u>1.229.717</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.569.726</u>	<u>4.033.841</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.569.726</u>	<u>4.033.841</u>
	Likvide beholdninger	<u>447.683</u>	<u>1.006.052</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.310.786</u>	<u>6.269.610</u>
	Aktiver i alt	<u>16.756.686</u>	<u>18.379.548</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	16.061.060	17.798.586
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	16.611.060	18.348.586
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	6.999
Gæld til kapitalinteressere	22.281	0
Selskabsskat	27.603	21.742
Anden gæld	88.742	2.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	145.626	30.962
Gældsforpligtelser i alt	145.626	30.962
Passiver i alt	16.756.686	18.379.548

3 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	17.798.586	500.000	18.348.586
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.737.526	500.000	-1.237.526
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	750.000	0	750.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-750.000	0	-750.000
	50.000	16.061.060	500.000	16.611.060



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	833.826	996
	833.826	996
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2023	15.000.000	15.000.000
Kostpris 30. juni 2024	15.000.000	15.000.000
Opskrivninger 1. juli 2023	-2.890.062	-1.495.920
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	155.646	1.571.824
Udbytte	-1.819.684	-2.965.966
Opskrivninger 30. juni 2024	-4.554.100	-2.890.062
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	10.445.900	12.109.938
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2024		3.569.726
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		832.480


